Życząc Sobie okazać W Panu szczególne zadowolenie Nasze za dzieła wojenne i nadzwyczajne zasługi, jakie położyłeś dla dobra Naszego sprzymierza z Jego Sułtańską Mością, mianujemy W Pana kawalerem Naszego orderu wielkiego męczennika i dawcy zwycięstw Ś. Jęrzego drugiej klasy. Przesyłając W Panu niniejszém ozdoby tego orderu, pozostajemy Mu życzliwi. Petersburg d. 16. (28.) listopada 1840.«

Podobnież ces. austrijski kontr-admirał Bandiera i król angielski kapitan komodor Napier, mianowani są kawalerami orderu St. Jęrzego klasy trzeciej.

Turcyja.

Dostrzegacz austrijski z d. 8go stycznia donosi: »Dnia wczorajszego przybył tu (do Wiednia) sztafeta list handlowy z Konstantynopola pod d.